

Vestværftet Holding ApS
Nordhavnskaj 12, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 25 47 18 57

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.



Ove Lodberg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestværftet Holding ApS
Nordhavnskaj 12
6960 Hvide Sande

Telefon: 97313322

CVR-nr.: 25 47 18 57

Stiftet: 22. maj 2000

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Lodberg Kristensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -675 t.kr. mod -2.737 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende. Årsag til negativt resultat er identificeret og analyseret. Der forventes fremadrettet et forbedret resultat.

Egne kapitalandele

Selskabet har i tidligere år erhvervet egne anparter 20 stk. á nominelt 1.000 kr., svarende til 5,56% af virksomhedskapitalen. Egne anparter erhverves bl.a. med henblik på at kunne anvendes i forbindelse med et generationsskifte.

Den forventede udvikling

Der forventes en uændret aktivitet og et forbedret resultat baseret på forhold i kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-20.375	-20.375
Indtægter af kapitalinteresser	-897.492	-2.926.101
Andre finansielle indtægter	315.600	304.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.192	-41.430
Resultat før skat	-612.459	-2.683.906
Skat af årets resultat	-62.700	-53.000
Årets resultat	-675.159	-2.736.906
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-897.492	-8.433.577
Udbytte for regnskabsåret	122.000	418.400
Overføres til overført resultat	100.333	5.278.271
Disponeret i alt	-675.159	-2.736.906

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.383.022	3.032.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.383.022</u>	<u>3.032.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.383.022</u>	<u>3.032.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.496.542	31.326.474
Tilgodehavender i alt	<u>30.496.542</u>	<u>31.326.474</u>
Likvide beholdninger	<u>5.738.134</u>	<u>6.184.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.234.676</u>	<u>37.510.982</u>
Aktiver i alt	<u>40.617.698</u>	<u>40.542.996</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.466	603.458
Overført resultat	38.110.271	38.009.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	418.400
Egenkapital i alt	<u>40.546.737</u>	<u>39.391.796</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.700	1.147.200
Anden gæld	8.261	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.961</u>	<u>1.151.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.961</u>	<u>1.151.200</u>
Passiver i alt	<u>40.617.698</u>	<u>40.542.996</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	360.000	9.318.535	32.731.667	3.113.000	45.523.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.113.000	-3.113.000
Resultatandel	0	-8.433.577	5.278.271	418.400	-2.736.906
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	0	-281.500	0	0	-281.500
Egenkapital 1. juli 2022	360.000	603.458	38.009.938	418.400	39.391.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-418.400	-418.400
Resultatandel	0	-897.492	100.333	122.000	-675.159
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	0	2.248.500	0	0	2.248.500
	360.000	1.954.466	38.110.271	122.000	40.546.737

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	0	3.399.979	
Afgang i årets løb	0	-3.399.979	
Kostpris 30. juni 2023	0	0	
Opskrivninger 1. juli 2022	0	9.319.636	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.319.636	
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	2.428.556	3.399.979	
Afgang i årets løb	0	-971.423	
Kostpris 30. juni 2023	2.428.556	2.428.556	
Opskrivninger 1. juli 2022	603.458	9.319.636	
Årets resultat	-897.492	-3.771.925	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.862.753	
Udbytte	0	-2.800.000	
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	2.248.500	-281.500	
Opskrivninger 30. juni 2023	1.954.466	603.458	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.383.022	3.032.014	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vestværftet ApS, Hvide Sande	50 %	8.766.044	-1.794.983
		8.766.044	-1.794.983

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Vestværftet ApS er deponeret nom. 100 t.kr. i anparter med regnskabsmæssig værdi på 4.383 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Vestværftet ApS for gæld til banker samt afgivne bankgarantier på i alt 154.748 t.kr. pr. 30. juni 2023.